



Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 79/2023 – Processo N° 94/2023

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, Sr.(a) Lucas Gibin Seren, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 8.666/1993 - Lei Geral de Licitações), após exame e deliberação do processo administrativo N° 94/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 79/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SORO FISIOLÓGICO 0,9 % 1.000 ML. - SISTEMA FECHADO
Quantidade:	72.000 Unidade(s)
Marca:	JP
Valor Unitário:	R\$ 6,7500
Valor Total:	R\$ 486.000,0000
Participante Vencedor:	Dimebras Comercial Hospitalar
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 486.000,0000

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 2	
Objeto da Licitação:	SORO FISIOLÓGICO 0,9 % 500 ML. - SISTEMA FECHADO
Quantidade:	32.400 Unidade(s)
Marca:	JP
Valor Unitário:	R\$ 4,6500
Valor Total:	R\$ 150.660,0000
Participante Vencedor:	Dimebras Comercial Hospitalar
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 150.660,0000

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 3	
Objeto da Licitação:	SORO FISIOLÓGICO 0,9 % 250 ML
Quantidade:	32.400 Frascos(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 4	
Objeto da Licitação:	SORO FISIOLÓGICO 0,9 % 100 ML
Quantidade:	72.000 Frascos(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 5	
Objeto da Licitação:	SORO GLICOFISIOLÓGICO 1.000 ML. - SISTEMA FECHADO
Quantidade:	45.000 Unidade(s)
Marca:	JP
Valor Unitário:	R\$ 6,9000
Valor Total:	R\$ 310.500,0000
Participante Vencedor:	Dimebras Comercial Hospitalar
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 310.500,0000

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 6	
Objeto da Licitação:	SORO GLICOFISIOLOGICO - 500 ML.
Quantidade:	36.000 Frascos(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 7	
Objeto da Licitação:	SORO GLICOFISIOLOGICO 250 ML. - SISTEMA FECHADO
Quantidade:	27.000 Unidade(s)
Marca:	JP
Valor Unitário:	R\$ 3,9000
Valor Total:	R\$ 105.300,0000
Participante Vencedor:	CIRURGICA OLIMPIO
CNPJ / CPF:	01.140.868/0001-50
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 105.300,0000

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 8	
Objeto da Licitação:	SORO GLICOSE 5 % 1.000 ML. - SISTEMA FECHADO
Quantidade:	18.000 Frascos(s)
Marca:	JP
Valor Unitário:	R\$ 6,9600
Valor Total:	R\$ 125.280,0000
Participante Vencedor:	Farma 2 Produtos para Saúde Ltda
CNPJ / CPF:	24.826.631/0001-22
Cidade UF:	São João da Boa Vista - SP
Valor total Contratado:	R\$ 125.280,0000

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 9	
Objeto da Licitação:	SORO GLICOSE 5 % 500 ML. - SISTEMA FECHADO
Quantidade:	18.000 Frascos(s)
Marca:	JP
Valor Unitário:	R\$ 4,9000
Valor Total:	R\$ 88.200,0000
Participante Vencedor:	CIRURGICA OLIMPIO
CNPJ / CPF:	01.140.868/0001-50
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 88.200,0000

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 10	
Objeto da Licitação:	SORO GLICOSE 5% 250 ML. - SISTEMA FECHADO
Quantidade:	9.000 Unidade(s)
Marca:	JP
Valor Unitário:	R\$ 3,9000
Valor Total:	R\$ 35.100,0000
Participante Vencedor:	CIRURGICA OLIMPIO
CNPJ / CPF:	01.140.868/0001-50
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 35.100,0000

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 11	
Objeto da Licitação:	SORO GLICOSE 10 % 500 ML. - SISTEMA FECHADO
Quantidade:	9.000 Frascos(s)
Marca:	JP
Valor Unitário:	R\$ 6,0800
Valor Total:	R\$ 54.720,0000
Participante Vencedor:	Farma 2 Produtos para Saúde Ltda
CNPJ / CPF:	24.826.631/0001-22
Cidade UF:	São João da Boa Vista - SP
Valor total Contratado:	R\$ 54.720,0000

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 12	
Objeto da Licitação:	SORO GLICOSE 10 % 250 ML. - SISTEMA FECHADO
Quantidade:	4.500 Frascos(s)
Marca:	JP
Valor Unitário:	R\$ 4,4000
Valor Total:	R\$ 19.800,0000
Participante Vencedor:	Dimebras Comercial Hospitalar
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 19.800,0000

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 13	
Objeto da Licitação:	AGUA DESTILADA 1.000 ML.
Quantidade:	900 Frascos(s)
Marca:	CINORD
Valor Unitário:	R\$ 3,6000
Valor Total:	R\$ 3.240,0000
Participante Vencedor:	V P - MEDICAMENTOS - LTDA
CNPJ / CPF:	73.318.693/0001-39
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
Valor total Contratado:	R\$ 3.240,0000

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 14	
Objeto da Licitação:	AGUA DESTILADA 500 ML.
Quantidade:	2.700 Frascos(s)
Marca:	JP
Valor Unitário:	R\$ 5,1600
Valor Total:	R\$ 13.932,0000
Participante Vencedor:	Farma 2 Produtos para Saúde Ltda
CNPJ / CPF:	24.826.631/0001-22
Cidade UF:	São João da Boa Vista - SP
Valor total Contratado:	R\$ 13.932,0000

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 15	
Objeto da Licitação:	SORO SOLUCAO RINGER COM LACTATO SODIO 500 ML.
Quantidade:	36.000 Frascos(s)
Marca:	JP
Valor Unitário:	R\$ 4,7100
Valor Total:	R\$ 169.560,0000
Participante Vencedor:	Farma 2 Produtos para Saúde Ltda
CNPJ / CPF:	24.826.631/0001-22
Cidade UF:	São João da Boa Vista - SP
Valor total Contratado:	R\$ 169.560,0000

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 16	
Objeto da Licitação:	SORO SOLUCAO DE MANITOL 20 % 250 ML.
Quantidade:	18.000 Frascos(s)
Marca:	JP
Valor Unitário:	R\$ 5,0000
Valor Total:	R\$ 90.000,0000
Participante Vencedor:	CIRURGICA OLIMPIO
CNPJ / CPF:	01.140.868/0001-50
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 90.000,0000

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 17	
Objeto da Licitação:	GLICERINA LIQUIDA FRASCO DE 1000 ML
Quantidade:	270 Frascos(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 18	
Objeto da Licitação:	CAMPO OPERATORIO ESTERIL PRE LAVADO 10MX9 C/05 UN
Quantidade:	450 PACOTES(s)
Marca:	AMED
Valor Unitário:	R\$ 3,6000
Valor Total:	R\$ 1.620,0000
Participante Vencedor:	Dimebras Comercial Hospitalar
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.620,0000

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 19	
Objeto da Licitação:	CAMPO OPERATORIO ESTERIL PRE LAVADO 25M28 C/05 UN
Quantidade:	4.500 PACOTES(s)
Marca:	AMED
Valor Unitário:	R\$ 4,2100
Valor Total:	R\$ 18.945,0000
Participante Vencedor:	ALFALAGOS LTDA
CNPJ / CPF:	05.194.502/0004-67
Cidade UF:	Nova Odessa - SP
Valor total Contratado:	R\$ 18.945,0000

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 20	
Objeto da Licitação:	VASELINA LIQUIDA - 1 LT.
Quantidade:	108 Lata(s)
Marca:	VIC PHARMA
Valor Unitário:	R\$ 23,4200
Valor Total:	R\$ 2.529,3600
Participante Vencedor:	ALFALAGOS LTDA
CNPJ / CPF:	05.194.502/0004-67
Cidade UF:	Nova Odessa - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.529,3600

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 21	
Objeto da Licitação:	SERINGA 5 ML.
Quantidade:	540.000 Unidade(s)
Marca:	INJEX
Valor Unitário:	R\$ 0,1050
Valor Total:	R\$ 56.700,0000
Participante Vencedor:	INJEX INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA
CNPJ / CPF:	59.309.302/0001-99
Cidade UF:	Ourinhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 56.700,0000

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 22	
Objeto da Licitação:	SERINGA DESCARTAVEL 3 ML. SEM AGULHA
Quantidade:	270.000 Unidade(s)
Marca:	INJEX
Valor Unitário:	R\$ 0,0875
Valor Total:	R\$ 23.625,0000
Participante Vencedor:	INJEX INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA
CNPJ / CPF:	59.309.302/0001-99
Cidade UF:	Ourinhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 23.625,0000

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 23	
Objeto da Licitação:	SERINGA DESCARTAVEL 20 ML. SEM AGULHA
Quantidade:	18.000 Unidade(s)
Marca:	Descarpac
Valor Unitário:	R\$ 0,2914
Valor Total:	R\$ 5.245,2000
Participante Vencedor:	PRIMEMED COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA EPP
CNPJ / CPF:	24.306.564/0001-15
Cidade UF:	SAO PEDRO - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.245,2000

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 24	
Objeto da Licitação:	DISTRIBUIDOR TORNEIRA 3 VIAS
Quantidade:	9.000 Peca(s)
Marca:	DESCARPACK
Valor Unitário:	R\$ 0,5200
Valor Total:	R\$ 4.680,0000
Participante Vencedor:	Farma 2 Produtos para Saúde Ltda
CNPJ / CPF:	24.826.631/0001-22
Cidade UF:	São João da Boa Vista - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.680,0000

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 25	
Objeto da Licitação:	CLORHEXEDINE 2% DEGERMANTE FRASCO 100 ML
Quantidade:	2.700 Frascos(s)
Marca:	RIOQUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 2,5500
Valor Total:	R\$ 6.885,0000
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.885,0000

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 26	
Objeto da Licitação:	ALCOOL 70 % 1 LT
Quantidade:	18.000 Unidade(s)
Marca:	SULMAR
Valor Unitário:	R\$ 4,5700
Valor Total:	R\$ 82.260,0000
Participante Vencedor:	Dimebras Comercial Hospitalar
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 82.260,0000

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 27	
Objeto da Licitação:	KIT P/PAPANICOLAU GRANDE
Quantidade:	5.400 KIT(s)
Marca:	CRALPLAST
Valor Unitário:	R\$ 2,5700
Valor Total:	R\$ 13.878,0000
Participante Vencedor:	Volpi Distribuidora de Drogas Ltda
CNPJ / CPF:	64.533.797/0001-75
Cidade UF:	Cotia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 13.878,0000

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 28	
Objeto da Licitação:	CATETER P/OXIGENIO TIPO OCULOS
Quantidade:	18.000 Unidade(s)
Marca:	MEDSONDA
Valor Unitário:	R\$ 0,8500
Valor Total:	R\$ 15.300,0000
Participante Vencedor:	Farma 2 Produtos para Saúde Ltda
CNPJ / CPF:	24.826.631/0001-22
Cidade UF:	São João da Boa Vista - SP
Valor total Contratado:	R\$ 15.300,0000

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 29	
Objeto da Licitação:	CLORHEXEDINE ALCOOLICA 0,5% FRASCO-100ML
Quantidade:	5.400 Frascos(s)
Marca:	RIOQUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 2,1200
Valor Total:	R\$ 11.448,0000
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11.448,0000

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 30	
Objeto da Licitação:	TINTURA DE BENJOIM
Quantidade:	270 Frascos(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 31	
Objeto da Licitação:	DRENOMEDIASTINAL N 38
Quantidade:	45 KIT(s)
Marca:	MEDSHARP - Nº 38 - 2 LITROS
Valor Unitário:	R\$ 39,0400
Valor Total:	R\$ 1.756,8000
Participante Vencedor:	CIRÚRGICA SÃO JOSÉ LTDA
CNPJ / CPF:	55.309.074/0001-04
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.756,8000

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 32	
Objeto da Licitação:	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL
Quantidade:	180.000 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK
Valor Unitário:	R\$ 0,0600
Valor Total:	R\$ 10.800,0000
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.800,0000

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 33	
Objeto da Licitação:	DRENO DE TORAX NRO. 36
Quantidade:	45 Unidade(s)
Marca:	MEDSHARP - Nº 36
Valor Unitário:	R\$ 5,7100
Valor Total:	R\$ 256,9500
Participante Vencedor:	CIRÚRGICA SÃO JOSÉ LTDA
CNPJ / CPF:	55.309.074/0001-04
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 256,9500

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 34	
Objeto da Licitação:	DRENO TORAX N.14
Quantidade:	45 KIT(s)
Marca:	MEDSHARP - Nº 14
Valor Unitário:	R\$ 5,5200
Valor Total:	R\$ 248,4000
Participante Vencedor:	CIRÚRGICA SÃO JOSÉ LTDA
CNPJ / CPF:	55.309.074/0001-04
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 248,4000

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 35	
Objeto da Licitação:	DRENO TORAX NRO. 12
Quantidade:	45 Unidade(s)
Marca:	MEDSHARP - Nº 12
Valor Unitário:	R\$ 3,5200
Valor Total:	R\$ 158,4000
Participante Vencedor:	CIRÚRGICA SÃO JOSÉ LTDA
CNPJ / CPF:	55.309.074/0001-04
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 158,4000

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 36	
Objeto da Licitação:	MICROPORE 50 X 10
Quantidade:	4.500 Unidade(s)
Marca:	WILTEX
Valor Unitário:	R\$ 4,0000
Valor Total:	R\$ 18.000,0000
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
CNPJ / CPF:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 18.000,0000

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 37	
Objeto da Licitação:	ATADURA GESSADA 20 CM - CX. 20 RL.
Quantidade:	270 Caixa(s)
Marca:	POLAR FIX
Valor Unitário:	R\$ 5,7700
Valor Total:	R\$ 1.557,9000
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.557,9000

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 38	
Objeto da Licitação:	ATADURA CREPE 15 CM X 3,00 MT.
Quantidade:	1.800 Dezena(s)
Marca:	LINEBR
Valor Unitário:	R\$ 4,5900
Valor Total:	R\$ 8.262,0000
Participante Vencedor:	Line Brasil Ind. Com. e Dist.
CNPJ / CPF:	08.713.696/0001-05
Cidade UF:	Marília - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.262,0000

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 39	
Objeto da Licitação:	LUVA CIRURGICA ESTERELIZADA 6,5
Quantidade:	18.000 Par(s)
Marca:	NEW HAND
Valor Unitário:	R\$ 0,9900
Valor Total:	R\$ 17.820,0000
Participante Vencedor:	Volpi Distribuidora de Drogas Ltda
CNPJ / CPF:	64.533.797/0001-75
Cidade UF:	Cotia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 17.820,0000

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 40	
Objeto da Licitação:	SERINGA DESCARTAVEL 10 ML. SEM AGULHA
Quantidade:	540.000 Unidade(s)
Marca:	Descarpac
Valor Unitário:	R\$ 0,1849
Valor Total:	R\$ 99.846,0000
Participante Vencedor:	PRIMEMED COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA EPP
CNPJ / CPF:	24.306.564/0001-15
Cidade UF:	SAO PEDRO - SP
Valor total Contratado:	R\$ 99.846,0000

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 41	
Objeto da Licitação:	SORO FISIOLÓGICO 0,9 % 1.000 ML. - SISTEMA FECHADO
Quantidade:	8.000 Unidade(s)
Marca:	JP / 104910070
Valor Unitário:	R\$ 9,1900
Valor Total:	R\$ 73.520,0000
Participante Vencedor:	CIRURGICA KLG LTDA
CNPJ / CPF:	08.618.163/0001-44
Cidade UF:	Mirassol - SP
Valor total Contratado:	R\$ 73.520,0000

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 42	
Objeto da Licitação:	SORO FISIOLÓGICO 0,9 % 500 ML. - SISTEMA FECHADO
Quantidade:	3.600 Unidade(s)
Marca:	JP / 104910070
Valor Unitário:	R\$ 6,4500
Valor Total:	R\$ 23.220,0000
Participante Vencedor:	CIRURGICA KLG LTDA
CNPJ / CPF:	08.618.163/0001-44
Cidade UF:	Mirassol - SP
Valor total Contratado:	R\$ 23.220,0000

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 43	
Objeto da Licitação:	SORO FISIOLÓGICO 0,9 % 250 ML
Quantidade:	3.600 Frascos(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 44	
Objeto da Licitação:	SORO FISIOLÓGICO 0,9 % 100 ML
Quantidade:	8.000 Frascos(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 45	
Objeto da Licitação:	SORO GLICOFISIOLOGICO 1.000 ML. - SISTEMA FECHADO
Quantidade:	5.000 Unidade(s)
Marca:	J.P.
Valor Unitário:	R\$ 9,2380
Valor Total:	R\$ 46.190,0000
Participante Vencedor:	CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
Valor total Contratado:	R\$ 46.190,0000

Número do Lote: 46

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 46	
Objeto da Licitação:	SORO GLICOFISIOLOGICO - 500 ML.
Quantidade:	4.000 Frascos(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 47

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 47	
Objeto da Licitação:	SORO GLICOFISIOLOGICO 250 ML. - SISTEMA FECHADO
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	jp
Valor Unitário:	R\$ 5,0000
Valor Total:	R\$ 15.000,0000
Participante Vencedor:	CIRÚRGICA ASSIS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA
CNPJ / CPF:	39.610.184/0001-47
Cidade UF:	Assis Chateaubriand - PR
Valor total Contratado:	R\$ 15.000,0000

Número do Lote: 48

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 48	
Objeto da Licitação:	SORO GLICOSE 5 % 1.000 ML. - SISTEMA FECHADO
Quantidade:	2.000 Frascos(s)
Marca:	J.P.
Valor Unitário:	R\$ 10,0000
Valor Total:	R\$ 20.000,0000
Participante Vencedor:	CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
Valor total Contratado:	R\$ 20.000,0000

Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 49	
Objeto da Licitação:	SORO GLICOSE 5 % 500 ML. - SISTEMA FECHADO
Quantidade:	2.000 Frascos(s)
Marca:	J.P.
Valor Unitário:	R\$ 6,8000
Valor Total:	R\$ 13.600,0000
Participante Vencedor:	CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
Valor total Contratado:	R\$ 13.600,0000

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 50	
Objeto da Licitação:	SORO GLICOSE 5% 250 ML. - SISTEMA FECHADO
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 51

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 51	
Objeto da Licitação:	SORO GLICOSE 10 % 500 ML. - SISTEMA FECHADO
Quantidade:	1.000 Frascos(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 52	
Objeto da Licitação:	SORO GLICOSE 10 % 250 ML. - SISTEMA FECHADO
Quantidade:	500 Frascos(s)
Marca:	J.P.
Valor Unitário:	R\$ 6,9800
Valor Total:	R\$ 3.490,0000
Participante Vencedor:	CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
Valor total Contratado:	R\$ 3.490,0000

Número do Lote: 53

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 53	
Objeto da Licitação:	AGUA DESTILADA 1.000 ML.
Quantidade:	100 Frascos(s)
Marca:	CINORD
Valor Unitário:	R\$ 5,1300
Valor Total:	R\$ 513,0000
Participante Vencedor:	V P - MEDICAMENTOS - LTDA
CNPJ / CPF:	73.318.693/0001-39
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
Valor total Contratado:	R\$ 513,0000

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 54	
Objeto da Licitação:	AGUA DESTILADA 500 ML.
Quantidade:	300 Frascos(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 55	
Objeto da Licitação:	SORO SOLUCAO RINGER COM LACTATO SODIO 500 ML.
Quantidade:	4.000 Frascos(s)
Marca:	J.P.
Valor Unitário:	R\$ 6,7212
Valor Total:	R\$ 26.884,8000
Participante Vencedor:	CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
Valor total Contratado:	R\$ 26.884,8000

Número do Lote: 56

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 56	
Objeto da Licitação:	SORO SOLUCAO DE MANITOL 20 % 250 ML.
Quantidade:	2.000 Frascos(s)
Marca:	J.P.
Valor Unitário:	R\$ 10,8654
Valor Total:	R\$ 21.730,8000
Participante Vencedor:	CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
Valor total Contratado:	R\$ 21.730,8000

Número do Lote: 57

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 57	
Objeto da Licitação:	GLICERINA LIQUIDA FRASCO DE 1000 ML.
Quantidade:	30 Frascos(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 58

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 58	
Objeto da Licitação:	CAMPO OPERATORIO ESTERIL PRE LAVADO 10MX9 C/05 UN
Quantidade:	50 PACOTES(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 59

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 59	
Objeto da Licitação:	CAMPO OPERATORIO ESTERIL PRE LAVADO 25M28 C/05 UN
Quantidade:	500 PACOTES(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 60

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 60	
Objeto da Licitação:	VASELINA LIQUIDA - 1 LT.
Quantidade:	12 Lata(s)
Marca:	FACILIMPE
Valor Unitário:	R\$ 27,9210
Valor Total:	R\$ 335,0520
Participante Vencedor:	CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
Valor total Contratado:	R\$ 335,0520

Número do Lote: 61

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 61	
Objeto da Licitação:	SERINGA 5 ML.
Quantidade:	60.000 Unidade(s)
Marca:	Descarpac
Valor Unitário:	R\$ 0,1490
Valor Total:	R\$ 8.940,0000
Participante Vencedor:	PRIMEMED COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA EPP
CNPJ / CPF:	24.306.564/0001-15
Cidade UF:	SAO PEDRO - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.940,0000

Número do Lote: 62

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 62	
Objeto da Licitação:	SERINGA DESCARTAVEL 3 ML. SEM AGULHA
Quantidade:	30.000 Unidade(s)
Marca:	Descarpac
Valor Unitário:	R\$ 0,1197
Valor Total:	R\$ 3.591,0000
Participante Vencedor:	PRIMEMED COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA EPP
CNPJ / CPF:	24.306.564/0001-15
Cidade UF:	SAO PEDRO - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.591,0000

Número do Lote: 63

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 63	
Objeto da Licitação:	SERINGA DESCARTAVEL 20 ML. SEM AGULHA
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 0,3284
Valor Total:	R\$ 656,8000
Participante Vencedor:	Line Brasil Ind. Com. e Dist.
CNPJ / CPF:	08.713.696/0001-05
Cidade UF:	Marília - SP
Valor total Contratado:	R\$ 656,8000

Número do Lote: 64

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 64	
Objeto da Licitação:	DISTRIBUIDOR TORNEIRA 3 VIAS
Quantidade:	1.000 Peca(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 65

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 65	
Objeto da Licitação:	CLORHEXEDINE 2% DEGERMANTE FRASCO 100 ML
Quantidade:	300 Frascos(s)
Marca:	VIC PHARMA
Valor Unitário:	R\$ 3,1500
Valor Total:	R\$ 945,0000
Participante Vencedor:	CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
Valor total Contratado:	R\$ 945,0000

Número do Lote: 66

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 66	
Objeto da Licitação:	ALCOOL 70 % 1 LT
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	NOVO ÁLCOOL
Valor Unitário:	R\$ 4,5450
Valor Total:	R\$ 9.090,0000
Participante Vencedor:	Line Brasil Ind. Com. e Dist.
CNPJ / CPF:	08.713.696/0001-05
Cidade UF:	Marília - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.090,0000

Número do Lote: 67

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 67	
Objeto da Licitação:	KIT P/PAPANICOLAU GRANDE
Quantidade:	600 KIT(s)
Marca:	KOLPLAST
Valor Unitário:	R\$ 2,9898
Valor Total:	R\$ 1.793,8800
Participante Vencedor:	CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.793,8800

Número do Lote: 68

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 68	
Objeto da Licitação:	CATETER P/OXIGENIO TIPO OCULOS
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	BIOSANI
Valor Unitário:	R\$ 1,0000
Valor Total:	R\$ 2.000,0000
Participante Vencedor:	V P - MEDICAMENTOS - LTDA
CNPJ / CPF:	73.318.693/0001-39
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
Valor total Contratado:	R\$ 2.000,0000

Número do Lote: 69

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 69	
Objeto da Licitação:	CLORHEXEDINE ALCOOLICA 0,5% FRASCO-100ML
Quantidade:	600 Frascos(s)
Marca:	VIC PHARMA
Valor Unitário:	R\$ 3,4200
Valor Total:	R\$ 2.052,0000
Participante Vencedor:	V P - MEDICAMENTOS - LTDA
CNPJ / CPF:	73.318.693/0001-39
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
Valor total Contratado:	R\$ 2.052,0000

Número do Lote: 70

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 70	
Objeto da Licitação:	TINTURA DE BENJOIM
Quantidade:	30 Frascos(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 71

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 71	
Objeto da Licitação:	DRENOMEDIASTINAL N 38
Quantidade:	5 KIT(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 72

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 72	
Objeto da Licitação:	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL
Quantidade:	20.000 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 0,0785
Valor Total:	R\$ 1.570,0000
Participante Vencedor:	Line Brasil Ind. Com. e Dist.
CNPJ / CPF:	08.713.696/0001-05
Cidade UF:	Marília - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.570,0000

Número do Lote: 73

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 73	
Objeto da Licitação:	DRENO DE TORAX NRO. 36
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 74

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 74	
Objeto da Licitação:	DRENO TORAX N.14
Quantidade:	5 KIT(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 75

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 75	
Objeto da Licitação:	DRENO TORAX NRO. 12
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 76

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 76	
Objeto da Licitação:	MICROPORE 50 X 10
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	CIEX
Valor Unitário:	R\$ 4,6950
Valor Total:	R\$ 2.347,5000
Participante Vencedor:	Line Brasil Ind. Com. e Dist.
CNPJ / CPF:	08.713.696/0001-05
Cidade UF:	Marília - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.347,5000

Número do Lote: 77

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 77	
Objeto da Licitação:	ATADURA GESSADA 20 CM - CX. 20 RL.
Quantidade:	30 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 78

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 78	
Objeto da Licitação:	ATADURA CREPE 15 CM X 3,00 MT.
Quantidade:	200 Dezena(s)
Marca:	LINEBR
Valor Unitário:	R\$ 4,5900
Valor Total:	R\$ 918,0000
Participante Vencedor:	Line Brasil Ind. Com. e Dist.
CNPJ / CPF:	08.713.696/0001-05
Cidade UF:	Marília - SP
Valor total Contratado:	R\$ 918,0000

Número do Lote: 79

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 79	
Objeto da Licitação:	LUVA CIRURGICA ESTERELIZADA 6,5
Quantidade:	2.000 Par(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 1,0000
Valor Total:	R\$ 2.000,0000
Participante Vencedor:	V P - MEDICAMENTOS - LTDA
CNPJ / CPF:	73.318.693/0001-39
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
Valor total Contratado:	R\$ 2.000,0000

Número do Lote: 80

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 80	
Objeto da Licitação:	SERINGA DESCARTAVEL 10 ML. SEM AGULHA
Quantidade:	60.000 Unidade(s)
Marca:	Descarpack
Valor Unitário:	R\$ 0,1893
Valor Total:	R\$ 11.358,0000
Participante Vencedor:	PRIMEMED COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA EPP
CNPJ / CPF:	24.306.564/0001-15
Cidade UF:	SAO PEDRO - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11.358,0000

Bebedouro - SP, 27 de Setembro de 2023 as 16 horas e 0 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Lucas Gibin Seren,

Promotor: Prefeitura Municipal de Bebedouro,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Bebedouro